
 

Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 17:19

Link do produktu: http://erogaget.pl/dilator-z-pierscieniem-na-zoladz-p-4647.html

  

Dilator z pierścieniem na żołądź
Cena 49,66 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5335990000

Kod EAN 4024144545070

Producent You2Toys

Opis produktu
Dilator, Korek do cewki moczowej penisa z pierścieniem na żołądź
 

To źródło doznania wyjątkowych przyjemności dla NIEGO!

Dla koneserów i miłośników przyjemności cewki moczowej jest to odpowiednia zabawka. Wydrążony dilator może być noszony
w cewce moczowej i daje szczególną stymulację oraz lekko ją rozciąga. Nadaje się do ciągłego noszenia, ponieważ jest
wewnątrz pusty, co umożliwia oddawanie moczu i wytrysk. Dzięki wysokiej elastyczności i wysokiej jakości silikonu, korek
można łatwo włożyć i elastycznie dopasować.

Dilator jest delikatnie umieszczany w cewce moczowej mężczyzny i wywołuje ekscytujące podniecenie, a rozciągliwy
silikonowy pierścień znajduję się ciasno wokół za żołędziem - niesamowity rezultat!

Teraz możesz stymulować swojego penisa także w inny niż klasyczny sposób. Przed Tobą stymulator cewki moczowej a
dzięki temu że jest w środku pusty wszystkie rodzaje płynów mogą do niego wpływać bez ograniczeń, a więc
zupełnie odstrzałowy pomysł na dodatkowe przyjemności.

Przedmiot dla naprawdę odważnych mężczyzn, dla których nie ma żadnych granic podczas łóżkowych zabaw.

Cechy:

Wewnątrz wydrążony korek cewki moczowej, który umożliwia wytrysk i oddawanie moczu podczas noszenia lub
wlewanie płynów do środka.
Super stymulacja, przez noszenie samego rozszerzacza cewki moczowej.
Rozciągliwy pierścień silikonowy jest umieszczony za żołędziem i utrzymuje dilator na miejscu.
Wysokiej jakości silikon, bezproblemowe wkładanie, miękka w dotyku powłoka.

Należy używać dilatora ze środkiem nawilżającym na bazie wody. Produkty zawierajcie silikon mogą uszkodzić materiał.
Należy pamiętać aby przed i po użyciu dilatora, spryskać sprayem dezynfekującym.

Dilator długość 12 cm,

Głębokość wkładania 10,7 cm,

Średnica dilatora 0,6 cm.

Pierścień żołądź średnica 3,5 cm (rozciągliwy).

Materiał Silikon, powłoka PU.
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